
若松塾  名谷校　2021年度　塾バス運行表
2020/12/23版

塾出発 15:10 16:10 18:20 出発後

1 白川台1丁目バス停 15:11 16:11 18:21 約1分

2 駐車場前 15:12 16:12 18:22 約2分

3 白川台中学校前 15:13 16:13 18:23 約3分

4 自治会掲示板前 15:14 16:14 18:24 約4分

5 白川小学校前 15:15 16:15 18:25 約5分

6 千原公園前 15:16 16:16 18:26 約6分

7 岡田歯科医院前 15:18 16:18 18:28 約8分

8 東白川台南通りバス停 15:19 16:19 18:29 約9分

9 東白川台東通りバス停 15:20 16:20 18:30 約10分

10 東白川台北通りバス停 15:21 16:21 18:31 約11分

11 東白川台西通りバス停 15:22 16:22 18:32 約12分

12 東落合小学校前 15:26 16:26 18:36 約16分

13 花谷小学校前バス停 15:27 16:27 18:37 約17分

14 中落合１丁目 15:28 16:28 18:38 約18分

15 北須磨文化センター前 15:29 16:29 18:39 約19分

16 北落合2丁目バス停 15:31 16:31 18:41 約21分

17 北落合5丁目バス停 15:32 16:32 18:42 約22分

18 神の谷小学校前バス停 15:34 16:34 18:44 約24分

19 北落合3丁目バス停 15:36 16:36 18:46 約26分

20 14団地前 15:37 16:37 18:47 約27分

21 須磨消防署北須磨出張所前 15:39 16:39 18:49 約29分

22 竜が台小学校前バス停 15:42 16:42 18:52 約32分

23 北須磨高校前バス停 15:43 16:43 18:53 約33分

24 名谷テニスガーデン前バス停 15:44 16:44 18:54 約34分

25 土池公園前バス停 15:45 16:45 18:55 約35分

26 菅の台西公園集会所前 15:46 16:46 18:56 約36分

27 菅の台7丁目案内板前 15:47 16:47 18:57 約37分

28 菅の台小公園防火水槽前 15:47 16:47 18:57 約37分

29 山陽奥畑口バス停 15:49 16:49 18:59 約39分

30 山陽奥畑バス停 15:51 16:51 19:01 約41分

31 西落合住宅前バス停 15:54 16:54 19:04 約44分

32 西落合中学校前バス停 15:55 16:55 19:05 約45分

33 神の谷7丁目バス停 15:57 16:57 19:07 約47分

34 石原内科前 15:58 16:58 19:08 約23分

35
福山カイロプラクティクス
オフィス前

15:59 16:59 19:09 約22分

塾到着 16:05 17:05 19:15

塾出発 15:10 16:10 18:20 出発後

1 須磨東高校前 15:15 16:15 18:25 約5分

2 南落合４丁目 15:16 16:16 18:26 約6分

3 南落合３丁目 15:17 16:17 18:27 約7分

4 南落合２丁目 15:19 16:19 18:29 約9分

5 名谷駅前 15:21 16:21 18:31 約11分

6 竜が台中学校前バス停 15:24 16:24 18:34 約14分

7 名谷南センター前バス停 15:25 16:25 18:35 約15分

8 菅の台1丁目バス停 15:26 16:26 18:36 約16分

9 菅の台小学校前バス停 15:27 16:27 18:37 約17分

10 北須磨団地バス停 15:29 16:29 18:39 約19分

11 多井畑小学校前 15:30 16:30 18:40 約20分

12 北須磨団地東口バス停 15:31 16:31 18:41 約21分

13 友が丘郵便局前バス停 15:32 16:32 18:42 約22分

14 啓明正門前バス停 15:34 16:34 18:44 約24分

15 サンヴェール階段下 15:34 16:34 18:44 約24分

16 妙法寺駅前 15:36 16:36 18:46 約26分

17 横尾2丁目(ポンプ室前) 15:37 16:37 18:47 約27分

18 横尾中学校正門前 15:38 16:38 18:48 約28分

19 横尾道入口 15:39 16:39 18:49 約29分

20 横尾南公園 15:40 16:40 18:50 約30分

21 横尾小学校前バス停 15:41 16:41 18:51 約31分

22 とがのお橋 15:43 16:43 18:53 約33分

23 広畑橋バス停 15:46 16:46 18:56 約36分

24 赤十字病院前バス停 15:47 16:47 18:57 約37分

25 車大道バス停 15:48 16:48 18:58 約38分

26 若草町バス停 15:49 16:49 18:59 約39分

27 若草頂上 15:50 16:50 19:00 約40分

28 自動販売機前 15:51 16:51 19:01 約41分

29 グリーンコート前 15:52 16:52 19:02 約42分

30 向山公園前(ア) 15:54 16:54 19:04 約44分

31 向山公園前(イ) 15:54 16:54 19:04 約44分

32 清水谷公園前 15:55 16:55 19:05 約45分

33 アルテピア１番街前 15:56 16:56 19:06 約46分

塾到着 16:05 17:05 19:15

Ｂ　コース
授業開始時刻

Ａ　コース
授業開始時刻

送り

16:10 17:10 19:20 送り

16:10 17:10 19:20
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※Ａ３４「石原内科前」の帰りは、道路の反対側（地図中の★）で停車いたします。Ａ３５の帰りはＡ１７をご利用ください。

土曜日の対策授業時・自主学開催時のみ運行します

土曜日の対策授業時・自主学開催時のみ運行します

※裏面の注意をよくお読みの上ご利用下さい。



若松塾  名谷校　2021年度　塾バス運行表 2020/12/23版

塾出発 15:09 16:09 18:19 出発後

1 高倉中学校前バス停 15:18 16:18 18:28 約9分

2 高倉台1丁目バス停 15:19 16:19 18:29 約10分

3 57号棟 15:20 16:20 18:30 約11分

4 ＹＭＣＡ前 15:20 16:20 18:30 約11分

5 高倉台8丁目バス停 15:21 16:21 18:31 約12分

6 高倉台7丁目バス停 15:22 16:22 18:32 約13分

7 高倉台6丁目バス停 15:23 16:23 18:33 約14分

8 配水場向い 15:24 16:24 18:34 約15分

9 (市バス)多井畑南町向かい側 15:30 16:30 18:40 約21分

10 自動販売機斜め向かい側 15:30 16:30 18:40 約21分

11 清玄町中公園前バス停 15:32 16:32 18:42 約23分

12 パン工房ファンベック向かい 15:33 16:33 18:43 約24分

13 リブコートフェリス向かい側 15:34 16:34 18:44 約25分

14 多井畑東町25電柱付近 15:35 16:35 18:45 約26分

15 まつおかアニマルクリニック前 15:36 16:36 18:46 約27分

16 バッティングセンター前バス停 15:38 16:38 18:48 約29分

17 サンヴェール 15:40 16:40 18:50 約31分

18 パークヒルズ 15:42 16:42 18:52 約33分

19 アーバンコンフォート 15:43 16:43 18:53 約34分

20 星城高校前ポスト付近 15:48 16:48 18:58 約39分

21 目黒医院前 15:49 16:49 18:59 約40分

22 機動隊前バス停 15:50 16:50 19:00 約41分

23 喫茶ヤギ前 15:51 16:51 19:01 約43分

24 リベール須磨妙法寺前 15:52 16:52 19:02 約44分

25 中田バス停 15:55 16:55 19:05 約46分

塾到着 16:01 17:01 19:11
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バスご利用の際の注意点

バス通過時刻の5分くらい前にはバス停にいて下さい。

Ｃ　コース
授業開始時刻

送り16:10 17:10

（※近くの公園で遊んだり、マンションの中で待ったりしないで下さい。）

バスの乗り降りはスムーズに、走行中は座席につくか、つり革・手すりにつかまって安全に気をつけましょう。

礼儀を守って気持ちよく利用しましょう。

バスの時刻はあくまで目安です。交通事情、授業の延長等で多少遅れることもあります。

塾のバスが見えたら、手をあげて合図して下さい。

（※他のバスに手をあげるなどの行為は絶対にしないで下さい。）

一般のバス停利用者の迷惑にならないように、バス停付近で乗り降りする際はマナーを守って下さい。

バスのドライバーの指示を守って下さい。守れないときはバスの利用を禁止します。

※ 土曜日の対策授業時・自主学開催時のみ運行します
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